令和７年２月２１日

お 客 さ ま 各 位

金利改定のお知らせ

当金庫は、令和７年３月３日（月）から、下記のとおり金利を改定しますのでお知らせ

いたします。

記

１．改定日

令和７年３月３日（月）

２．円普通預金金利の改定について

改定前 改定後 改定幅

0.100% 0.200% ＋0.100％

※その他の預金商品についても金利の改定を予定しております。改定の対象

となる商品、改定後の適用金利およびその適用開始日は、確定しだい、当

金庫ホームページにてお知らせいたします。

※表示の利率は、税引き前のものです。

３．貸出金利の改定について

  当金庫の変動基準金利を 0.250％引き上げいたします。

以 上